troSkove proizisle iz gore navedenog Ugovora, u iznosu od 530.891,23 EUR.

2. Ovom Garancijom Garant se bezuvjetno i neopozivo obvezuje isplatiti Korisniku garancije, po primitku njegova 
prvog pisanog poziva, bez prava prigovora svaki iznos ill iznose do najvige

530.891,23

(slovima: petstotridesettisucaosamstodevedesetjedan i 23/100 eura) 

bez potrebe da Korisnik dokazuje razlogeza svoj zahtjev ill iznos naznacen ovom Garancijom.

3. Ova Garancija st叩a na snagu datumom njend izdavanja i vazi do 31.03.2025.

4. Svaki pozivza placanje od strane Korisnika garancije mora biti dostavijen Garantu unutar roka njene vaznosti